
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Усть-Ордынская средняя общеобразовательная школа № 4 

имени В.Б. Сибиданова

669001, Иркутская область. Эхирит-Булагатский район, п. Усть-Ордынский, ул. Буденного. 2. 
тел: (39541) 3-53-46, http: u-orda4.ehirit38.ru, e-mail: u-orda 4@mail.ru

Приказ № Л ЗД -с у от 19.09.2024 г.

«Об утверждении поименных списков и присвоении индивидуальных кодов 
обучающимся для проведения социально-психологического тестирования 
в 2024-2025 учебном году»

В соответствие Порядку проведения социально-психологического тестирования лиц. 
обучающихся в рбщеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 
организациях, утвержденному Приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 20.02.2020г. N59, руководствуясь Уставом, приказываю:

1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения социально
психологического тестирования на 6 листах (далее список) (приложение к приказу).

2. Педагогу-психологу Духаевой А.С.:
2.1. Присвоить обучающимся, перечисленным в списке, индивидуальные коды в 

соответствие инструкции регионального оператора тестирования.
2.2. Хранить поименные списки с индивидуальными кодами в сейфе без доступа к ним 

иных лиц; соблюдать конфиденциальность.
2.3. Ввести в личном кабинете ответственного лица в электронной тестовой оболочке 

регионального оператора тестирования индивидуальные коды обучающихся.
2.4. Соблюдать требования, сроки кодирования и введения индивидуальных кодов в 

личном кабинете ответственного лица.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Урбаева А.А.

Директор школы

М.П.

Е.В. Галкин

с Приказом ознакомлены: 

19.09.2024 г. заместитель директора по ВР*< 

19.09.2024 г. педагог-психолог

/ Урбаев А.А.

/ Духаева А.С.

orda4.ehirit38.ru
mailto:u-orda_4@mail.ru

